
Mission Direction Service Opération - Objet du marché Libellé passation
Montant 

minimum HT

Montant 

maximum  HT

Montant marché 

HT
Raison sociale

Date de  

Notification

COORDINATION DES RESSOURCES / 

Direction des Systèmes d'Information - 

Service Infrastructures, Sécurité et 

Assistance

Acquisition et maintenance de matériels 

téléphoniques 

APPEL D'OFFRES 

OUVERT
41 666,67 € 333 333,33 € 333 333,33 €

AXIANS INTERACT 

SYSTEM 
16/02/2017

COORDINATION DES RESSOURCES / 

Direction des Systèmes d'Information - 

Service Infrastructures, Sécurité et 

Assistance

Maintenance de matériels de réseaux et 

sécurité informatique 

APPEL D'OFFRES 

OUVERT
41 666,67 € 350 000,00 € 350 000,00 €

SFR BUSINESS 

SOLUTIONS 
16/02/2017

MISSION CULTURE ET TOURISME / Le 

Vaisseau

Cession du droit d'exploitation spectacle 

"Mitmach Science Show" au Vaisseau 
MAPA A  3 571,00 €

FORSCHER 

CIRCUS JORN 

BIRKHAHN

31/01/2017

MISSION CULTURE ET TOURISME / Le 

Vaisseau

Conception scénographie et 

signalétique avec le suivi de réalisation 

pour une zone chantier 

MAPA B  5 000,00 € VERGUET SONIA 03/01/2017

MISSION HABITAT, AMENAGEMENT ET 

DEVELOPPEMENT DURABLE / Secteur 

Environnement et Aménagement des 

Territoires - Service Rivières

RID67 : Suivi de la qualité des cours 

d'eau du Bas-Rhin 

Lot n°01 : analyses physico-chimiques

APPEL D'OFFRES 

OUVERT
 80 000,00 € 80 000,00 €

CENTRE

D'ANALYSES ET 

DE RECHERCHES

21/12/2016

MISSION RESEAUX ET INFRASTRUCTURES 

/ Secteur Entretien et Exploitation - 

Service de l'Entretien des Routes

Travaux de pontage de fissures sur les 

routes départementales et pistes 

cyclables du Bas-Rhin 

MAPA C 40 000,00 € 280 000,00 € 280 000,00 € SBTP 21/02/2017

MISSION RESEAUX ET INFRASTRUCTURES 

/ Secteur Entretien et Exploitation - 

Service Technique Territorial Nord

Travaux d'enrobés sur les routes 

départementales et pistes cyclables 

Lot n°02 : STT Nord

APPEL D'OFFRES 

OUVERT
500 000,00 € 3 000 000,00 € 3 000 000,00 €

JEAN LEFEBVRE 

ALSACE TRAVAUX 

PUBLICS

27/02/2017

DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

Annexe

Marchés publics attribués

Annexe au rapport à la Commission Permanente du 3 avril 2017



Mission Direction Service Opération - Objet du marché Libellé passation
Montant 

minimum HT

Montant 

maximum  HT

Montant marché 

HT
Raison sociale

Date de  

Notification

MISSION RESEAUX ET INFRASTRUCTURES 

/ Secteur Entretien et Exploitation - 

Service Technique Territorial Ouest

Élagage d'arbres le long des routes 

départementales 

Lot n°02 : STT OUEST

APPEL D'OFFRES 

OUVERT
 400 000,00 € 400 000,00 €

GRP SCHOTT 

ELAGAGE SYLVA 

TECHNIC 

19/01/2017

MISSION RESEAUX ET INFRASTRUCTURES 

/ Service Parc Véhicules et Bacs Rhénans

Adaptation sur l'essieu arrière d'un 

fourgon d'un système escamotable 
MAPA B   11 660,45 € SIPREL SA 06/05/2016

MISSION RESEAUX ET INFRASTRUCTURES 

/ Service Parc Véhicules et Bacs Rhénans

Fourniture d'une remorque d'un PTC de 

1300KG 
MAPA A   2 850,00 €

METREM METAL 

REMORQUE 
21/11/2016

MISSION RESEAUX ET INFRASTRUCTURES 

/ Service Parc Véhicules et Bacs Rhénans
Fourniture d'une turbo fraise MAPA B   48 000,00 € SICOMETAL 06/07/2016

MISSION RESEAUX ET INFRASTRUCTURES 

/ Service Parc Véhicules et Bacs Rhénans

Fourniture et pose d'un équipement 

pour un fourgon à l'UT Soufflenheim 
MAPA B   4 684,00 € KREBS 22/11/2016

Annexe au rapport à la Commission Permanente du 3 avril 2017


